
медицин ^

Отдел кадров и документооборота

ОРИГИНАЛ
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«СЕВЕРО-ОСЕТИНСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ МЕДИЦИНСКАЯ АКАДЕМИЯ» 
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

(ФГБОУ ВО СОГМА Минздрава России)

Об утверждении состава аттестационной комиссии по переводам и 
восстановлениям федерального государственного бюджетного 

образовательного учреждения высшего образования «Северо-Осетинская 
государственная медицинская академия» Министерства здравоохранения

В соответствии с Положением о порядке перевода, отчисления и 
восстановления обучающихся федерального государственного бюджетного 
образовательного учреждения высшего образования «Северо-Осетинская 
государственная медицинская академия» Министерства здравоохранения 
Российской Федерации, утвержденным приказом ФГБОУ ВО СОГМА от 22.08.22г. 
№148/о, Положением о комиссии по переводам и восстановлениям федерального 
государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования 
«Северо-Осетинская государственная медицинская академия» Министерства 
здравоохранения Российской Федерации, утвержденным приказом ФГБОУ ВО 
СОГМА Минздрава России от 03.08.2020 г. № 193/о.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать аттестационную комиссию для проведения аттестационных 

испытаний при переводе и восстановлении обучающихся в ФГБОУ ВО СОГМА 
Минздрава России в период с 16.02.2023 г. по 18.02.2023 г. согласно Приложению 
1 к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

П Р И К А З

г. Владикавказ

Российской Федерации

Ректор d О.Ремизов



Приложение 1 

к приказу ФГБОУ ВО 
СОГМА Минздрава России 

от 16.02.2023 г. № 25/о

Состав аттестационной комиссии для проведения аттестационных 
испытаний при переводе и восстановлении обучающихся в ФГБОУ ВО

СОГМА Минздрава России
№№
п/п

Ф.И.О. Должность

1. Дзгоева Мадина Георгиевна проректор по региональному развитию 
здравоохранения и НИР, заведующая 
кафедрой стоматологии № 1 
(председатель комиссии)

2. Г урина Алла Евгеньевна проректор по УВР, заведующая 
кафедрой биологической химии (член 
комиссии)

3. Цховребова Юлия Львовна документовед управления по 
стратегическому развитию и 
инновационной деятельности (секретарь 
комиссии)

4. Тотров Игорь Николаевич заведующий кафедрой внутренних 
болезней № 1 (член комиссии)


